

# Årsredovisning

för

## CE Ekonomisk Resurs AB

559035-8817

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Nilsson, Styrelseledamot

2024-07-01

Styrelsen för CE Ekonomisk Resurs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består av redovisningshjälp till småföretagare och konsulttjänster till systerföretag.

Företaget ägs till 100 % av Maskin & Entreprenad i Väst Holding AB, 559129-2775.

Företaget har sitt säte i Stenungsunds kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	279	212	157	144
Resultat efter finansiella poster	24	-12	-36	-63
Soliditet (%)	23,3	20,7	22,2	9,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har i år ökat jämfört med föregående år på grund av ökad försäljning av konsulttjänster.

Omsättningen 2022 har ökat mot 2021 framför allt på grund av ökad konsulttid på uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	50 000	65 185	-12 206	<b>102 979</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 206	12 206	<b>0</b>
Årets resultat			23 746	<b>23 746</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>52 979</b>	<b>23 746</b>	<b>126 725</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	52 979
årets vinst	23 746
	<b>76 725</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	76 725
	<b>76 725</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, m.m.</b>			
Nettoomsättning		278 859	211 692
Övriga rörelseintäkter		9 500	35 671
<b>Summa rörelseintäkter, m.m.</b>		<b>288 359</b>	<b>247 363</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-35 684	-31 491
Övriga externa kostnader		-25 868	-50 535
Personalkostnader	2	-169 720	-144 040
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 520	-33 520
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-264 792</b>	<b>-259 586</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 567</b>	<b>-12 223</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		179	17
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>179</b>	<b>17</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 746</b>	<b>-12 206</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 746</b>	<b>-12 206</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>23 746</b>	<b>-12 206</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 642	146 162
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>112 642</b>	<b>146 162</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>112 642</b>	<b>146 162</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 063	31 250
Övriga fordringar		9 342	9 163
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 200	15 750
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 605</b>	<b>56 163</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		395 731	295 798
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>395 731</b>	<b>295 798</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>431 336</b>	<b>351 961</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>543 978</b>	<b>498 123</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

52 979

65 185

Årets resultat

23 746

-12 206

**Summa fritt eget kapital**

**76 725**

**52 979**

**Summa eget kapital**

**126 725**

**102 979**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

375 000

375 000

**Summa långfristiga skulder**

**375 000**

**375 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 271

0

Övriga skulder

30 982

10 144

Upplupna kostnader

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**42 253**

**20 144**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**543 978**

**498 123**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5, 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,4	0,4

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	260 200	360 200
Försäljningar/utrangeringar		-100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>260 200</b>	<b>260 200</b>
Ingående avskrivningar	-114 038	-136 189
Försäljningar/utrangeringar		55 671
Årets avskrivningar	-33 520	-33 520
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-147 558</b>	<b>-114 038</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>112 642</b>	<b>146 162</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stenungsund 2024-06-30

*Anders Nilsson*  
Anders Nilsson